(Только для осуществляющих присмотр и уход за детьми и (или) образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования): - обеспечение участником конкурса сохранения 

размера родительской платы, взимаемой получателем субсидии, на одного ребенка не выше 17 000 (семнадцати 

тысяч) рублей в месяц в текущем финансовом году, в котором подается заявка

•

(Только для осуществляющих присмотр и уход за детьми и (или) образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования) - наличие у участника конкурса договоров на